RESULTAT 2013

IAU 24 H European Championship, May 11-12, Steenbergen, NLD

Placering
Kvinnor 1

6

10

23

36

Placering
Man 1
13

Placering
Lag, kvinnor 1
4

IAU 24 H World Championship, May 11-12, Steenbergen,

Placering
Kvinnor 1

12

17

31

48

Placering
Man 1
20

Placering
Lag, kvinnor 1

6
Lag, man 1

Namn

Anne-Marie Vernet

Torill Fonn

Sandra Lundqvist
Annika Nilrud
Maria Jansson

Namn
Florian Reus
Andreas Falk

Namn
Mami Kudo
Torill Fonn

Sandra Lundqvist
Annika Nilrud
Maria Jansson

Namn
Jon Olsen
Andreas Falk

Land
FRA

SWE
SWE
SWE
SWE

Land
GER
SWE

Land
FRA
SWE

Land
JPN

SWE
SWE
SWE
SWE

Land
USA
SWE

Land
USA
SWE
USA

Distans

229,393 km
220,777 km
218,553 km
209,520 km
197,148 km

Distans
259,939 km
235,537 km

Distans
670,698 km
648,852 km

NLD
Distans, km
252,205
220,777
218,553
209,522
197,148

Distans, km
269,675
235,537

Distans, km
710,599
648,852
780,552

IAU 100 km European Championship, April 27, Belves, Frankrike

Placering
Kvinnor 1

5

15

Kvinnor lag 1
2

Namn
Kajsa Berg

Sophia Sundberg
Kerstin Rosenkvist

Land
SWE
SWE
SWE

Ryssland
Sverige

Tid

07:38:52
07:53:21
08:32:12

23:28:22
24:02:25



RESULTAT 2012

IAU 24 H European Championship, Sept 8-9, Katowice, POL

Placering
Kvinnor 1

4

13

19

Man 1
67

Kvinnorlag 1
4

IAU 24 H World Championship, Sept 8-9, Katowice, POL

Placering
Kvinnor 1

6

17

24

Man 1
84

Placering
Kvinnor lag 1
5

Namn

Michaela Dimitriadu
Anna Grundahl

Torill Fonn
Maria Jansson

Florian Reus
Mikael Andersson

Land
FRA

SWE

Namn

Michaela Dimitriadu
Anna Grundahl

Torill Fonn
Maria Jansson

Mike Morton
Mikael Andersson

Land
CZE

SWE
SWE
SWE

GER
SWE

Land
CZE

SWE
SWE
SWE

USA
SWE

Land
USA
SWE

Distans, km
244,232 km
229,890 km
211,141 km
208,262 km

261,718 km
193,108 km

Distans
666,503 km
649,297 km

Distans, km
244,232 km
229,890 km
211,141 km
208,262 km

277,543 km
193,108 km

Distans
694,620 km
649,297 km

IAU 100 km European Championship, April 22, Seregno, Italien

Placering
Kvinnor 1

8
Man 1

2

Namn
Kajsa Berg

Kerstin Rosenqvist
Giorgio Calcaterra

Jonas Buud

Land
SWE
SWE
ITA

SWE

Tid

07:35:23
08:18:45
06:23:20
06:28:58

IAU 100 km World Championship, April 22, Seregno, Italien

Placering
Kvinnor 1

2

14

Namn

Amy Sproston

Kajsa Berg

Kerstin Rosenqvist

Land
USA

SWE
SWE

Tid

07:34:08
07:35:23
08:18:45



Man 1 Giorgio Calcaterra ITA 06:23:20
2 Jonas Buud SWE 06:28:58



RESULTAT 2011
IAU 100 km European Championship 10 Sept, Winschoten, The Netherlands

Placering Namn Land Tid
Kvinnor 1 Marina Byschova RUS 07:41:06
4 Gloria Vinstedt SWE 07:55:09
Man 1 Giorgio Calcaterra ITA 06:27:32
3 Jonas Buud SWE 06:52:19
52 Daniel Nilsson SWE 08:33:28

IAU 100 km World Championship 10 Sept, Winschoten, The Netherlands

Placering Namn Land Tid
Kvinnor 1 Marina Byschova RUS 07:41:06

7 Gloria Vinstedt SWE 07:55:09
Man 1 Giorgio Calcaterra ITA 06:27:32

7 Jonas Buud SWE 06:52:19

66 Daniel Nilsson SWE 08:33:28



RESULTAT 2010

IAU 100 km European Championship, 7 Nov, Gibraltar

Kvinnor

Man

Placering
1

4

1

53

Namn

Ellie Greenwood
Gloria Vinstedt

Jonas Buud

Daniel Nilsson

Land
GBR

SWE
SWE
SWE

IAU 100 km World Championship, 7 Nov, Gibraltar

Kvinnor

Man

IAU 24 tim WC/EC, 13-14 maj, Brive La Gaillarde, Frankrike

Kvinnor

Man

Kvinnor lag

Man lag

Placering
1

4

1

2

70

Placering
1
33
44
47
48
73
1
80
89
96
126

Placering
1

7

1

20

Namn

Ellie Greenwood
Gloria Vinstedt
Shinji Nakadai

Jonas Buud

Daniel Nilsson

Namn

Anne-Cécile Fontaine
Aurore Bystrom
Elisabeth Karlsson
Torill Fonn-Hartikiainen
Emelie Andersen
Sandra Silversjo

Shingo Inue

Fredrik Elinder
Reima Hartikainen

Hans Byrén

Otto Elmgart

Land
GBR
SWE
JPN
SWE
SWE

Land
FRA

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
JPN

SWE
SWE
SWE
SWE

Land
Frankrike
Sverige
Japan
Sverige

Tid

07:29:05
07:37:06
06:47:40
08:25:07

Tid

07:29:05
07:37:06
06:43:44
06:47:40
08:25:07

Distans

239,797 km
188,511 km
174,754 km
173,388 km
173,190 km
122,856 km
273,708 km
202,618 km
190,195 km
183,315 km
146,893 km

Distans

685,800 km
536,635 km
778,678 km
576,128 km



RESULTAT 2009

IAU 100 km European Championship, 19-20 juni, Torhout, Belgien

Kvinnor
Man

Placering Namn

1
1
39

Irina Vishnevskaya

Jonas Buud

Fredrik Elinder

Land
RUS

SWE
SWE

IAU 100 km World Cup, 19-20 juni, Torhout, Belgien

Kvinnor
Man

Placering Namn

1
1
2
50

Kami Semick
Yasukazu Miyazato

Jonas Buud

Fredrik Elinder

Land
USA
JAP
SWE
SWE

IAU 24 tim WC/EC, 2-3 maj, Ciserano — Bergamo, Italien

Kvinnor

Man

Kvinnor lag

Man lag

Placering Namn

1
15
18
35
38
42
44
1

22
27
64
68
99

o) WSS NS

Anne-Cécile Fontaine
Emelie Andersen

Asa Hallstorp

Torill Fonn-Hartikiainen
Barbro Nilsson
Aurore Bystrom
Cecilia Petersson
Henrik Olsson
Christian Ritella
Reima Hartikainen
Anders Thunberg

Hasse Byrén

Stefan Lindvall

Land
FRA

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Land
Frankrike
Sverige
Japan
Sverige

Tid

07:46:26
06:41:49
08:17:17

Tid

07:37:23
06:40:43
06:41:49
08:17:17

Distans

243,644 km
198,163 km
194,344 km
177,312 km
173,330 km
172,085 km
168,440 km
257,042 km
215,809 km
211,482 km
178,645 km
176,739 km
114,528 km

Distans

684,078 km
569,819 km
706,984 km
684,333 km



RESULTAT 2008

IAU 100 km World Cup/European Championship, 8 november, Tuscania, Italien

Placering Namn Land Tid
Kvinnor 1 Tatyana Zhirkova RUS 07:23:33
18 Maria Lundgren SWE 08:27:36
Man 1 Giorgio Calcaterra ITA 06:37:41
29 Jonas Buud SWE 07:41:29
49 Christian Ritella SWE 08:04:31
76 Reima Hartikainen SWE 09:08:14
81 Stefan Lindvall SWE 09:23:46

Land Tid
Man lag 1 Italien 20:35:26
13 Sverige 24:54:14

IAU 24-tim World Challenge, 18-19 oktober, Seoul, Sydkorea

Placering Namn Land Distans
Kvinnor 1 Anne-Marie Vernet FRA 239,685 km
21 Asa Hallstorp SWE 191,427 km
22 Torill Fonn-Hartikiainen SWE 189,612 km
32 Aurore Bystrom SWE 179,042 km
38 Cecilia Petersson SWE 167,885 km
Man 1 Ryoichi Sekiya JAP 273,366 km
24 Reima Hartikainen SWE 225,093 km
39 Christian Ritella SWE 211,745 km
45 Henrik Olsson SWE 208,327 km
55 Mikael Andersson SWE 198,544 km
61 Anders Thunberg SWE 192,818 km
Land Distans
Kvinnor lag 1 Frankrike 708,755 km
5 Sverige 560,081 km
Man lag 1 Japan 785,432 km

10 Sverige 645,165 km



RESULTAT 2007

IAU 24h World Championship, 28-29 July, Drummondville, Canada

Kvinnor

Man

Placering Namn

1
72
1
112
130
137

Lyudmila Kalinina
Torill Fonn-Hartikainen
Ryoichi Sekiya
Christian Ritella

Reima Hartikainen
Stefan Lindvall

Land
RUS

SWE
JPN

SWE
SWE
SWE

Distans
236,848 km
182,236 km
263,562 km
140,520 km
103,194 km
87,825 km



RESULTAT 2006

IAU 24h World Championship, 25-26 feb, Taipei, Taiwan

Placering Namn Land Distans
Kvinnor 1 Sumie Inagaki JPN 237,144 km
81 Torill Fonn-Hartikainen SWE 168,194 km
Man 1 Ryoichi Sekiya JPN 272,936 km
32 Reima Hartikainen SWE 215,187 km
43 Otto Elmgart SWE 203,751 km

61 Kjell-Ove Skoglund SWE 191,349 km



RESULTAT 2005

IAU 24h World Championship, 23-24 Oct, Brno, Tjeckien

Placering Namn Land Distans
Kvinnor 1 Lyudmila Kalinina RUS 242,228 km
78 Torill Fonn-Hartikainen SWE 187,969 km
Man 1 Anatoliy Kruglikov RUS 268,065 km
26 Reima Hartikainen SWE 224,132 km
46 Otto Elmgart SWE 211,769 km
139 Kenny Wallstrom SWE 149,994 km

145 Hugo Liss SWE 140,181 km



RESULTAT 2004

IAU 24h World Championship, 23-24 Oct, Brno, Tjeckien

Placering Namn Land Distans
Kvinnor 1 Sumie Inagaki JPN 237,154 km
88 Torill Fonn-Hartikainen SWE 176,326 km
Man 1 Ryoichi Sekiya JAP 269,085 km
63 Kjell-Ove Skoglund SWE 197,556 km
68 Reima Hartikainen SWE 195,315 km
73 Kenny Wallstrom SWE 190,774 km

78 Hugo Liss SWE 183,480 km



RESULTAT 1987

IAU 100 km World Championship, 19-20 June,Torhout, Belgien

Placering Namn Land Tid
Man 1 Domingo Catalan ESP 06:19:35
6 Rune Larsson SWE 06:51:29

83 Bertil Palmqvist  ESP 09:09:58



